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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 1 Dames, 50m Papillon 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. VANLEYNSEELE, Sara 97 BRABO 28.85 656 A
2. LECLUYSE, Fanny 92 DM 28.96 648 A
3. LAMBRECHTS, Morganne 95 LGN 29.43 618 A
4. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 29.80 595 A
5. LINDEKENS, Carolien 94 BRABO 29.98 584 A
6. VANDENBERGHE, Laly 95 BRABO 30.01 582 A
7. GRANDJEAN, Joan 96 LGN 30.45 558 A
8. ZUTTERMAN, Mara 93 BEST 30.55 552 A
9. VRIJENS, celine 95 MOSAN 30.59 550 R

10. LINDEKENS, Stefanie 97 BRABO 30.73 542 ?
VERHAEGHE, Lisa 97 BRABO 30.73 542 ?

12. HAVERHALS, Tine 97 BRABO 30.80 539 R
13. DEVILLE, Alexandra 95 CNBA 31.29 514
14. CLEMENT, Kimberley 91 CNBA 31.56 501
15. BULTE, Manon 97 FNCS 31.70 494
16. COESSENS, Audrey 96 DM 31.89 485
17. DASBACH, Eline 96 BRABO 31.96 482
18. STAUT, Catherine 93 BRABO 32.06 478
19. NEY, Laurine 96 NCA 32.41 462
20. NEY, Sarah 93 MOSAN 32.74 448
21. GODEFROID, Marie 96 Ch.Th.N. 32.84 444
22. COLANINNO, Laura 92 ENL 33.00 438
23. HENDERIECKX, Eline 97 BRABO 33.29 427
24. WALTZING, Aurélie 93 SCD 33.46 420
25. LEYSEN, Aurore 89 ENL 34.11 397
26. STASSIN, Gwendoline 93 ESN 34.16 395
27. BUYS, Magali 94 BRABO 34.43 386
28. PIRON, Eloise 94 ESN 34.51 383

forf.nd. DE GEETER, Charlotte 95 BZK



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Belgium Swimming Federation 27/04/2012 16:51 - Page 1

GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. HEERSBRANDT, Francois 89 WN 24.08 808 A
2. DELVOIE, Cedric 92 LGN 26.02 640 A
3. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 MOSAN 26.72 591 A
4. VANDEVELDE, Raf 93 STT 27.00 573 A
5. LEMBRECHTS, Matthias 95 BRABO 27.16 563 A
6. COTTIN, Arnaud 93 CNBA 27.80 525 A
7. CREPIN, Rémi 95 CNBA 28.03 512 A
8. NGUYEN, François 94 Ch.Th.N. 28.15 505 A
9. GONDA, Tommy 94 FNCS 28.21 502 R

10. JACQUERIE, Paul 94 HN 28.23 501 R
11. FIANDACA, Lorenzo 96 ENL 28.28 498 R
12. CAYOTTE, Sebastien 95 SCD 28.56 484 R
13. JACOB, Geoffrey 88 HN 28.71 476
14. BARNSTIJN, Alexandre 96 CNBA 29.05 460
15. CAPELLE, Corentin 95 NCA 29.12 456
16. BRUSTEN, Arthur 95 ONS 29.28 449
17. JOOSTEN, Christopher 96 RBP 30.33 404

forf.nd. DE GRATIE, Yannick 96 RBP
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 3 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 30.43 703 A
2. LECLUYSE, Fanny 92 DM 30.78 679 A
3. RAMAEL, Maaike 96 BRABO 31.40 640 A
4. ANSSEAU, Flore 97 FNCS 31.66 624 A
5. CALUWAERTS, Lynn 87 BRABO 32.78 562 A
6. GONDA, Mandy 90 FNCS 33.05 548 A
7. LAGAE, Chloe 96 DM 33.29 537 A
8. NGUYEN, Emilie 97 Ch.Th.N. 33.71 517 ?

FRANCO, Charlotte 98 Ch.Th.N. 33.71 517 ?
10. CLEMENT, Kimberley 91 CNBA 34.16 497 R
11. HUYSMANS, Estelle 96 LGN 34.54 480 R
12. COP, Karen 96 BRABO 34.59 478 R
13. STASSIN, Gwendoline 93 ESN 34.69 474
14. ANCIAUX, Camille 97 NOC 35.29 450
15. BACK, Jil 97 SCD 35.54 441
16. LENOIR, Charline 96 ESN 35.74 434
17. NEY, Laurine 96 NCA 35.96 426
18. MARENNE, Amelie 97 BOUST 36.03 423
19. MOLINA ALVAREZ, Eva 96 CNBA 36.81 397
20. DEBROUX, marie 96 NOC 37.13 387
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 4 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. KOUAME, Amine 86 FRMN 27.77 648 A
2. CABROL, Alexis 91 CNBA 27.99 633 A
3. VAN AUDEKERKE, Nils 96 TSZ 28.82 580 A
4. LIDBY, Paul-Evert 94 BRABO 29.04 567 A
5. SZABO, Robin 96 Ch.Th.N. 29.73 528 A
6. HUYLEBROECK, Jen 94 BRABO 30.01 514 A
7. GREGOIRE, Mathieu 75 ENL 30.78 476 A
8. VANGERVEN, Pieterjan 89 BEST 31.26 454 A
9. JANON, Guillaume 95 ESN 31.50 444 R

10. JAMOULLE, Brieuc 96 LGN 31.62 439 R
11. IEMMOLO, Romain 97 Ch.Th.N. 31.79 432 R
12. THIRION, Lucas 95 RBP 32.65 399 R
13. CAPELLE, Corentin 95 NCA 32.92 389
14. ZERAIDI, Amine 96 CNBA 33.68 363
15. DE GRATIE, David 96 RBP 33.78 360
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BONNE, Yasmine 96 MEGA 5:04.61 692
50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.97 39.25 250m: 3:12.79 45.34 350m: 4:31.28 33.48

100m: 1:09.72 37.30 200m: 2:27.45 38.48 300m: 3:57.80 45.01 400m: 5:04.61 33.33

2. CALUWAERTS, Joyce 92 BRABO 5:10.70 652
50m: 33.11 33.11 150m: 1:50.58 38.68 250m: 3:12.52 42.46 350m: 4:34.47 36.12

100m: 1:11.90 38.79 200m: 2:30.06 39.48 300m: 3:58.35 45.83 400m: 5:10.70 36.23

3. VANDERELST, Edwige 94 DM 5:25.94 564
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.21 41.96 250m: 3:25.58 47.72 350m: 4:49.94 36.51

100m: 1:14.25 39.25 200m: 2:37.86 41.65 300m: 4:13.43 47.85 400m: 5:25.94 36.00

4. BACKX, Anika 95 BRABO 5:28.26 553
50m: 33.05 33.05 150m: 1:55.76 43.65 250m: 3:23.10 45.58 350m: 4:50.43 40.34

100m: 1:12.11 39.06 200m: 2:37.52 41.76 300m: 4:10.09 46.99 400m: 5:28.26 37.83

5. DEJAEGHER, Clara-Lou 91 ENL 5:30.99 539
50m: 34.52 34.52 150m: 1:59.56 44.00 250m: 3:27.98 44.57 350m: 4:53.61 39.64

100m: 1:15.56 41.04 200m: 2:43.41 43.85 300m: 4:13.97 45.99 400m: 5:30.99 37.38

6. COESSENS, Audrey 96 DM 5:32.51 532
50m: 35.60 35.60 150m: 2:00.46 42.93 250m: 3:29.62 46.99 350m: 4:54.58 37.81

100m: 1:17.53 41.93 200m: 2:42.63 42.17 300m: 4:16.77 47.15 400m: 5:32.51 37.93

7. NEY, Sarah 93 MOSAN 5:35.08 519
50m: 34.40 34.40 150m: 2:00.62 45.00 250m: 3:30.91 45.92 350m: 4:57.31 38.41

100m: 1:15.62 41.22 200m: 2:44.99 44.37 300m: 4:18.90 47.99 400m: 5:35.08 37.77

8. PIRON, Eloise 94 ESN 5:40.78 494
50m: 36.50 36.50 150m: 2:01.98 40.55 250m: 3:30.82 46.30 350m: 5:00.79 40.13

100m: 1:21.43 44.93 200m: 2:44.52 42.54 300m: 4:20.66 49.84 400m: 5:40.78 39.99

9. MESTDAGH, Magali 96 DM 5:43.57 482
50m: 33.71 33.71 150m: 1:59.79 45.33 250m: 3:35.53 51.23 350m: 5:05.70 38.95

100m: 1:14.46 40.75 200m: 2:44.30 44.51 300m: 4:26.75 51.22 400m: 5:43.57 37.87
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 6 Messieurs, 400m 4 nages 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COESSENS, Boris 94 SCSG 4:41.59 649
50m: 29.95 29.95 150m: 1:40.76 36.44 250m: 2:55.82 39.62 350m: 4:09.83 33.26

100m: 1:04.32 34.37 200m: 2:16.20 35.44 300m: 3:36.57 40.75 400m: 4:41.59 31.76

2. VANHUYS, Logan 97 DM 4:46.11 619
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.77 37.29 250m: 3:02.12 40.16 350m: 4:15.79 32.75

100m: 1:06.48 35.91 200m: 2:21.96 38.19 300m: 3:43.04 40.92 400m: 4:46.11 30.32

3. DAL, Thomas 97 DM 4:46.85 614
50m: 30.18 30.18 150m: 1:43.04 37.48 250m: 2:59.75 39.93 350m: 4:14.48 33.92

100m: 1:05.56 35.38 200m: 2:19.82 36.78 300m: 3:40.56 40.81 400m: 4:46.85 32.37

4. SOTTIAU, Robin 89 MHN 4:49.33 598
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.65 35.96 250m: 2:59.02 42.47 350m: 4:16.72 34.34

100m: 1:04.69 34.39 200m: 2:16.55 35.90 300m: 3:42.38 43.36 400m: 4:49.33 32.61

5. JACOBS, Dario 97 SCSG 4:55.40 562
50m: 29.71 29.71 150m: 1:42.88 38.06 250m: 3:00.88 40.44 350m: 4:18.49 36.42

100m: 1:04.82 35.11 200m: 2:20.44 37.56 300m: 3:42.07 41.19 400m: 4:55.40 36.91

6. MÜLLER, Matthias 96 SSSV 5:02.06 526
50m: 31.32 31.32 150m: 1:49.17 41.27 250m: 3:10.57 41.40 350m: 4:28.75 35.30

100m: 1:07.90 36.58 200m: 2:29.17 40.00 300m: 3:53.45 42.88 400m: 5:02.06 33.31

7. SORET, Lucas 97 DWST 5:03.97 516
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.50 38.69 250m: 3:08.98 44.62 350m: 4:30.04 35.24

100m: 1:07.81 36.09 200m: 2:24.36 37.86 300m: 3:54.80 45.82 400m: 5:03.97 33.93

8. CREPIN, Rémi 95 CNBA 5:06.10 505
50m: 29.75 29.75 150m: 1:44.22 39.34 250m: 3:07.19 43.32 350m: 4:29.44 36.48

100m: 1:04.88 35.13 200m: 2:23.87 39.65 300m: 3:52.96 45.77 400m: 5:06.10 36.66

9. VERVLOET, Mathias 91 BRABO 5:06.64 502
50m: 30.50 30.50 150m: 1:46.41 39.46 250m: 3:10.09 44.75 350m: 4:29.87 34.77

100m: 1:06.95 36.45 200m: 2:25.34 38.93 300m: 3:55.10 45.01 400m: 5:06.64 36.77

10. DUBUFFET, Robin 96 FNCS 5:11.96 477
50m: 30.87 30.87 150m: 1:46.07 39.88 250m: 3:11.83 46.84 350m: 4:36.08 36.90

100m: 1:06.19 35.32 200m: 2:24.99 38.92 300m: 3:59.18 47.35 400m: 5:11.96 35.88

11. CAPELLE, Corentin 95 NCA 5:14.01 468
50m: 31.08 31.08 150m: 1:49.78 42.23 250m: 3:15.28 44.83 350m: 4:38.02 35.99

100m: 1:07.55 36.47 200m: 2:30.45 40.67 300m: 4:02.03 46.75 400m: 5:14.01 35.99

12. ETIENNE, Tom 94 BEST 5:19.52 444
50m: 30.21 30.21 150m: 1:49.02 41.42 250m: 3:15.75 47.81 350m: 4:43.26 37.81

100m: 1:07.60 37.39 200m: 2:27.94 38.92 300m: 4:05.45 49.70 400m: 5:19.52 36.26
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 33.45 707 A
2. DE COSTER, Julie 95 LGN 33.76 687 A
3. DASBACH, Eline 96 BRABO 34.51 643 A
4. RAMAEL, Maaike 96 BRABO 35.97 568 A
5. ZUTTERMAN, Mara 93 BEST 36.33 551 A
6. DROUBRY DOHI, Eliane 87 CNBA 36.57 541 A
7. COP, Karen 96 BRABO 36.63 538 A
8. WALTZING, Aurélie 93 SCD 36.66 537 A
9. LINDEKENS, Carolien 94 BRABO 36.98 523 R

10. MICHELS, Lise 99 ESP 37.20 514 R
11. HENDERIECKX, Eline 97 BRABO 37.46 503 R
12. STAUT, Catherine 93 BRABO 37.68 494 R
13. HARVANGT, Amandine 94 ESP 37.80 489
14. DEJAEGHER, Clara-Lou 91 ENL 38.83 452
15. VAN MELKEBEKE, Léonore 97 BOUST 39.04 444
16. ANCIAUX, Camille 97 NOC 39.05 444
17. COLANINNO, Laura 92 ENL 39.49 429
18. MARENNE, Amelie 97 BOUST 40.10 410
19. SCHEER, Noémie 97 SCD 41.41 372
20. WALTZING, Noémie 97 SCD 41.68 365
21. DEBROUX, marie 96 NOC 42.31 349
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. VANDEVELDE, Raf 93 STT 30.05 699 A
2. COP, Jurgen 92 BRABO 30.58 663 A
3. GONDA, Tommy 94 FNCS 31.87 586 A
4. VANGERVEN, Pieterjan 89 BEST 32.25 565 A
5. NGUYEN, François 94 Ch.Th.N. 32.43 556 A
6. VIEJO, YULEN 95 CNBA 32.61 547 A
7. CABROL, Maxime 95 CNBA 32.67 544 A
8. MÜLLER, Matthias 96 SSSV 33.00 527 A
9. BIVER, Felix 95 SCD 34.08 479 R

10. JACOB, Geoffrey 88 HN 34.25 472 R
11. GHYSENS, Renaud 93 MOSAN 34.30 470 R
12. DELPLACE, Erik 78 CCM 35.02 441 R
13. CARLIER, Justin 96 HN 36.06 404
14. DECROIX, nathan 96 NOC 36.25 398
15. MABILLE, Loic 97 ENL 37.00 374

forf.nd. ANSELAIN, Benoit 96 ESP
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 9 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. LINDEKENS, Carolien 94 BRABO 27.29 657 A
2. LECLUYSE, Fanny 92 DM 27.37 651 A
3. CALUWAERTS, Joyce 92 BRABO 27.47 644 A
4. LAMBRECHTS, Morganne 95 LGN 27.53 640 A
5. BULTE, Manon 97 FNCS 28.65 568 A
6. VRIJENS, celine 95 MOSAN 28.69 565 A
7. LINDEKENS, Stefanie 97 BRABO 28.94 551 A
8. VANDENBERGHE, Laly 95 BRABO 28.98 549 A
9. TOPPET-HOEGARS, Victoria 95 CNBA 29.11 541 R

10. HAVERHALS, Tine 97 BRABO 29.15 539 R
11. BACKX, Anika 95 BRABO 29.16 538 R
12. CALUWAERTS, Lynn 87 BRABO 29.25 533 R
13. LENOIR, Charline 96 ESN 29.29 531
14. CEUSTERS, Meghan 95 SCR 29.63 513
15. FRANCO, Charlotte 98 Ch.Th.N. 29.73 508
16. VERHAEGHE, Lisa 97 BRABO 29.95 497
17. MESTDAGH, Magali 96 DM 30.09 490
18. NGUYEN, Emilie 97 Ch.Th.N. 30.25 482

ZUTTERMAN, Mara 93 BEST 30.25 482
20. MOLINA ALVAREZ, Eva 96 CNBA 30.37 477
21. BACK, Jil 97 SCD 30.47 472
22. NEY, Laurine 96 NCA 30.61 465
23. BUYS, Magali 94 BRABO 30.74 460
24. VENUTI, Camille 96 ENL 30.90 452
25. GODEFROID, Marie 96 Ch.Th.N. 31.03 447
26. SCHEER, Noémie 97 SCD 31.09 444
27. CREPIN, Marion 98 CNBA 31.22 439
28. DEBROUX, marie 96 NOC 31.53 426

forf.nd. DE GEETER, Charlotte 95 BZK
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. GRANDJEAN, Yoris 89 LGN 23.75 682 A
2. KOUAME, Amine 86 FRMN 23.86 673 A
3. DELVOIE, Cedric 92 LGN 24.27 639 A
4. CABROL, Alexis 91 CNBA 24.62 612 A
5. HEERSBRANDT, Francois 89 WN 24.80 599 A
6. BOURLIER, Vincent 92 WN 25.01 584 A
7. CABROL, Xavier 95 CNBA 25.19 571 A
8. LIDBY, Paul-Evert 94 BRABO 25.41 557 A
9. LEMBRECHTS, Matthias 95 BRABO 25.69 539 R

10. PICARD, Alexandre 95 CNBA 25.94 523 R
11. CAYOTTE, Sebastien 95 SCD 25.96 522 R
12. VAN AUDEKERKE, Nils 96 TSZ 25.99 520 R
13. BRUSTEN, Arthur 95 ONS 26.09 514
14. SZABO, Robin 96 Ch.Th.N. 26.13 512

JANON, Guillaume 95 ESN 26.13 512
16. GONDA, Tommy 94 FNCS 26.31 501
17. COTTIN, Arnaud 93 CNBA 26.32 501
18. HUYLEBROECK, Jen 94 BRABO 26.37 498
19. SOTTIAU, Robin 89 MHN 26.61 485
20. JACQUERIE, Paul 94 HN 26.68 481
21. FIANDACA, Lorenzo 96 ENL 26.84 472
22. IEMMOLO, Romain 97 Ch.Th.N. 27.09 459
23. VIEJO, YULEN 95 CNBA 27.10 459
24. VANGERVEN, Pieterjan 89 BEST 27.23 452

JAMOULLE, Brieuc 96 LGN 27.23 452
26. HOUGARDY, Loic 97 LGN 27.27 450
27. BARNSTIJN, Alexandre 96 CNBA 27.33 447
28. THIRION, Lucas 95 RBP 27.36 446
29. JOOSTEN, Christopher 96 RBP 27.41 443
30. DE GRATIE, David 96 RBP 27.85 423
31. COP, Jurgen 92 BRABO 27.99 416
32. DECROIX, nathan 96 NOC 28.29 403
33. ZERAIDI, Amine 96 CNBA 28.37 400
34. DE GRATIE, Yannick 96 RBP 28.75 384
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GPICF 2012
La Louvière, 27/ - 29/4/2012

Epreuve 11 Dames, 800m Libre 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. MATTENS, Edith 97 IKZ 9:05.81 741
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:24.22 1:08.59 500m: 5:41.83 1:08.69 700m: 7:59.37 1:08.79
200m: 2:15.63 1:08.83 400m: 4:33.14 1:08.92 600m: 6:50.58 1:08.75 800m: 9:05.81 1:06.44

2. MIDREZ, Noémie 96 VN 9:08.98 729
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:22.71 1:09.30 500m: 5:42.52 1:09.64 700m: 8:02.39 1:10.23
200m: 2:13.41 1:08.14 400m: 4:32.88 1:10.17 600m: 6:52.16 1:09.64 800m: 9:08.98 1:06.59

3. CNOCKAERT, Julie 96 BZK 9:13.15 712
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:22.93 1:09.14 500m: 5:43.39 1:10.19 700m: 8:04.76 1:10.61
200m: 2:13.79 1:08.27 400m: 4:33.20 1:10.27 600m: 6:54.15 1:10.76 800m: 9:13.15 1:08.39

4. OP DE BEECK, Eleni 97 BRABO 9:15.67 703
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:25.34 1:09.62 500m: 5:45.03 1:09.71 700m: 8:06.20 1:10.76
200m: 2:15.72 1:09.54 400m: 4:35.32 1:09.98 600m: 6:55.44 1:10.41 800m: 9:15.67 1:09.47

5. GRANDJEAN, Joan 96 LGN 9:20.14 686
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:25.53 1:09.72 500m: 5:46.48 1:10.63 700m: 8:09.66 1:12.10
200m: 2:15.81 1:09.32 400m: 4:35.85 1:10.32 600m: 6:57.56 1:11.08 800m: 9:20.14 1:10.48

6. DELVOIE, Natacha 95 LGN 9:25.19 668
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:26.42 1:10.15 500m: 5:47.87 1:10.53 700m: 8:12.99 1:12.47
200m: 2:16.27 1:09.13 400m: 4:37.34 1:10.92 600m: 7:00.52 1:12.65 800m: 9:25.19 1:12.20

7. VANDERELST, Edwige 94 DM 9:36.87 628
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:32.31 1:12.53 500m: 5:58.10 1:13.01 700m: 8:24.91 1:13.67
200m: 2:19.78 1:11.53 400m: 4:45.09 1:12.78 600m: 7:11.24 1:13.14 800m: 9:36.87 1:11.96

8. ENGELS, Elise 97 DM 9:37.51 626
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:30.52 1:12.15 500m: 5:57.37 1:13.70 700m: 8:25.19 1:13.86
200m: 2:18.37 1:11.40 400m: 4:43.67 1:13.15 600m: 7:11.33 1:13.96 800m: 9:37.51 1:12.32

9. ANSSEAU, Flore 97 FNCS 9:39.45 620
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:31.88 1:12.66 500m: 5:59.53 1:14.01 700m: 8:27.72 1:13.86
200m: 2:19.22 1:12.20 400m: 4:45.52 1:13.64 600m: 7:13.86 1:14.33 800m: 9:39.45 1:11.73

10. GILLET, Victoria 98 DWST 9:44.90 602
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:35.63 1:14.13 500m: 6:02.62 1:13.71 700m: 8:31.42 1:14.48
200m: 2:21.50 1:13.05 400m: 4:48.91 1:13.28 600m: 7:16.94 1:14.32 800m: 9:44.90 1:13.48

11. VAN DEN BROECK, Elena 98 ZCK 9:51.64 582
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:33.17 1:13.71 500m: 6:02.91 1:15.36 700m: 8:35.75 1:16.94
200m: 2:19.46 1:12.11 400m: 4:47.55 1:14.38 600m: 7:18.81 1:15.90 800m: 9:51.64 1:15.89

12. FEUILLEN, Caroline 97 ESN 9:52.80 579
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:35.22 1:14.94 500m: 6:07.50 1:16.32 700m: 8:39.33 1:15.41
200m: 2:20.28 1:13.09 400m: 4:51.18 1:15.96 600m: 7:23.92 1:16.42 800m: 9:52.80 1:13.47

13. RYCKAERT, Coraline 91 CNSW 10:48.34 442
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:52.00 1:20.60 500m: 6:36.73 1:22.62 700m: 9:24.99 1:24.22
200m: 2:31.40 1:19.14 400m: 5:14.11 1:22.11 600m: 8:00.77 1:24.04 800m: 10:48.34 1:23.35
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Epreuve 12 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
27/04/2012 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. VAN DEN BROECK, Jeroen 95 BRABO 16:51.94 644
100m: 1:02.53 1:02.53 500m: 5:31.70 1:08.00 900m: 10:04.69 1:08.17 1300m: 14:38.85 1:08.89
200m: 2:08.84 1:06.31 600m: 6:40.08 1:08.38 1000m: 11:13.04 1:08.35 1400m: 15:45.92 1:07.07
300m: 3:16.28 1:07.44 700m: 7:48.05 1:07.97 1100m: 12:21.42 1:08.38 1500m: 16:51.94 1:06.02
400m: 4:23.70 1:07.42 800m: 8:56.52 1:08.47 1200m: 13:29.96 1:08.54

2. TRAP, Alexander 97 ZO 17:08.77 613
100m: 1:02.25 1:02.25 500m: 5:31.63 1:08.33 900m: 10:11.71 1:10.26 1300m: 14:51.83 1:10.40
200m: 2:08.31 1:06.06 600m: 6:40.81 1:09.18 1000m: 11:22.24 1:10.53 1400m: 16:01.88 1:10.05
300m: 3:15.66 1:07.35 700m: 7:50.92 1:10.11 1100m: 12:31.42 1:09.18 1500m: 17:08.77 1:06.89
400m: 4:23.30 1:07.64 800m: 9:01.45 1:10.53 1200m: 13:41.43 1:10.01

3. MOUREAU, Charles 95 ESN 17:16.26 600
100m: 1:03.15 1:03.15 500m: 5:38.03 1:09.84 900m: 10:19.23 1:09.94 1300m: 14:58.64 1:10.60
200m: 2:10.66 1:07.51 600m: 6:48.53 1:10.50 1000m: 11:28.28 1:09.05 1400m: 16:08.97 1:10.33
300m: 3:19.41 1:08.75 700m: 7:59.57 1:11.04 1100m: 12:38.03 1:09.75 1500m: 17:16.26 1:07.29
400m: 4:28.19 1:08.78 800m: 9:09.29 1:09.72 1200m: 13:48.04 1:10.01

4. DE BIE, Lorenzo 98 MEGA 17:53.81 539
100m: 1:05.87 1:05.87 500m: 5:47.43 1:11.42 900m: 10:39.04 1:13.08 1300m: 15:30.20 1:13.46
200m: 2:14.79 1:08.92 600m: 6:59.85 1:12.42 1000m: 11:52.03 1:12.99 1400m: 16:43.44 1:13.24
300m: 3:24.89 1:10.10 700m: 8:13.15 1:13.30 1100m: 13:03.08 1:11.05 1500m: 17:53.81 1:10.37
400m: 4:36.01 1:11.12 800m: 9:25.96 1:12.81 1200m: 14:16.74 1:13.66

5. BAUMANS, Axel 96 VN 18:05.70 521
100m: 1:05.99 1:05.99 500m: 5:54.98 1:12.65 900m: 10:47.11 1:12.81 1300m: 15:40.19 1:13.17
200m: 2:16.83 1:10.84 600m: 7:08.06 1:13.08 1000m: 12:00.66 1:13.55 1400m: 16:53.85 1:13.66
300m: 3:29.75 1:12.92 700m: 8:20.94 1:12.88 1100m: 13:13.92 1:13.26 1500m: 18:05.70 1:11.85
400m: 4:42.33 1:12.58 800m: 9:34.30 1:13.36 1200m: 14:27.02 1:13.10

6. DE BLOCK, Killian 98 ZO 18:50.29 462
100m: 1:09.49 1:09.49 500m: 6:06.81 1:16.21 900m: 11:09.30 1:15.56 1300m: 16:18.22 1:17.16
200m: 2:22.59 1:13.10 600m: 7:22.85 1:16.04 1000m: 12:26.66 1:17.36 1400m: 17:35.20 1:16.98
300m: 3:36.32 1:13.73 700m: 8:37.72 1:14.87 1100m: 13:42.98 1:16.32 1500m: 18:50.29 1:15.09
400m: 4:50.60 1:14.28 800m: 9:53.74 1:16.02 1200m: 15:01.06 1:18.08

forf.nd. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN
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Epreuve 13 Dames, 100m Libre 13 ans et plus
28/04/2012 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. LAMBRECHTS, Morganne 95 LGN 58.90 690 A 28.28 30.62
2. RAMAEL, Maaike 96 BRABO 59.00 687 A 28.68 30.32
3. LINDEKENS, Carolien 94 BRABO 59.46 671 A 28.92 30.54
4. CALUWAERTS, Joyce 92 BRABO 59.90 656 A 29.16 30.74
5. MIDREZ, Noémie 96 VN 1:00.01 653 A 29.83 30.18
6. VANLEYNSEELE, Sara 97 BRABO 1:00.02 652 A 29.16 30.86
7. PANNECOUCKE, Aileen 97 FIRST 1:00.40 640 A 28.92 31.48
8. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA 1:00.52 636 A 29.12 31.40
9. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 1:00.62 633 R 29.01 31.61

10. OP DE BEECK, Eleni 97 BRABO 1:01.00 621 R 28.90 32.10
11. CALUWAERTS, Lynn 87 BRABO 1:01.31 612 R 29.75 31.56
12. GORIS, Mirthe 96 AZS 1:01.35 611 R 29.49 31.86
13. SELDERSLAGHS, Fien 95 SCSG 1:01.40 609 29.78 31.62
14. BULTE, Manon 97 FNCS 1:01.71 600 30.01 31.70
